川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   令和３年１２月２１日（火）    午前 ９時５５分開会

                        午前１０時３０分閉会

開催場所   委員会開催会議室

出席委員   委員長  宮 原 春 夫   委 員  小 林 貴美子

       委 員  山 田 益 男   委 員  坂 本   茂

事務局出席者 橋本事務局長   宮川選挙部長   上條選挙課長

田島課長補佐（管理）   菊地課長補佐（改善）   中川選挙係長

乾担当係長（啓発）  仙石書記（管理）

付議事項 審議の結果等

その他 令和３年第４回市議会定例会における代

表質問等について

    令和４年川崎市「成人の日を祝うつどい」

について

報告に対し、出席した各委員から意

見等はなく、報告のとおり了解した。